
Fotoklub PCW 

IČ: 26570637 

 

Zápis ze schůze Fotoklubu PCW konané dne 4. 4. 2025 

Přítomni, Lubomír Baramov, Miroslav Bárta, Markéta Butalová, Monika Hůlová, Jan Maňaska, 
Filip Matoušek, Libor Nedvídek, Ondřej Plachý, Zdeněk Roman, Milan Říha, Jaroslav Vedral,  
Karolína Vučka

Omluveni: :  Blanka Drahotová, Renata Kratochvílová, Jiří Vondrák

Nepřítomni (neomluveni): 

Tiché členství: Karel Hlavatý (Karel Š.), Stanislav Holub

Hosté: Marcela Fish

 Členská schůze je v souladu s čl. XII stanov Fotoklubu usnášení schopná.

Zapisovatel členské schůze je Milan Říha.

Dlužníci za rok 2024: stále zbývá neuhrazeno Drack – 900,- Kč

Hodnocení jedné mapy  MOČR – Hodnotili jsme mapu

- Fotoklub Litovel 

 

Agenda Výstavy: 

Dark Velvet – odsouhlaseno přesunutí výstavy z 2.8. na říjen.  Platba za pohoštění cca 2000,- 

Club Corlin – znovu se navěsilo.12 původních fotek, zbytek má Libor ve sklepě. Fotky, které visí v Corlinu 
Jarda nafotí, aby autoři fotek věděli. 

Rock Opera – Libor mluvil s Pavlou Forest, zatím není volný termín pro pokračování naší výstavy, prto jsme 
zatím odložili - domluví se až nový termín pro regulerní novou výstavu - Libor 

3Kino – Drack bohužel nabídku uvažovaných aktivit fotoklubu PCW v tomto prostoru během výstavy 
nepřipravil – zkusme připravit na příště. 

Marcela Fish má výstavu ve Vinohradské knihovně – vernisáž 7.4.2025 – Marcela zašle plakátek

Ukončení členství: Renata Kratochvílová oznámila mailem Milanovi a Jirkovi svůj úmysl z klubu odejít k 
31/3/2025. Ještě ale po následné diskuzi zvažuje možnost tichého členství. Každopádně poplatky se 
zastavují od 1/4/2025.

Hlasování o novém členovi PCW: Honza navrhnul Marcelu za člena PCW. Libor se k návrhu přidal. 
Uplynula zkušební lhůta stanovená Stanovami PCW, proto bylo přistoupeno k hlasování členů

PRO-PROTI-ZDRŽEL SE: 11-0-1

I když je potřeba hlasováníé dle Stanov dokončit u chybějících členů PCW, na výsledku už to nic nezmění a 
Marcela Fish je novým členem PCW. Dohlasování u Dracka a Blanky zajistí Milan na Fóru

Fotky na dobročinné účely: Honza přišel s možností věnovat fotografie členů do dražby, jejíž výnos by se 
použil na dobročinné účely. Do 31.5. dá každý člen vědět, zda má o účast v dražbě zájem a kolik poskytne 
fotoigrafií – Milan udělá nové téma na Fóru.



Focení v Dark Velvetu: Jarda zajistil možnost focení modelek v Dark Velvetu jako priivátní akci pro členy 
fotoklubu, případně přizvané fotografy pro naplnění kapacity. Podmínkou je útrata v Dark Velvetu – Milan 
udělá nové téma na Fóru.

Hodnocení březnového DÚ – Les. 

Bylo vloženo 25 fotek. Hodnotilo 10 členů. Milan pověsí výsledky na stránky a FB. 

 

Vzhledem k plánované Členské schůzi v dubnu byla domluveno přednášku Marcely odložit na příhodnější 
termín, zvažován byl červen. 

Téma na květen: přednáška Marcely - Platinotypie 

  

Příští schůzka fotoklubu bude 7.5. 2025 v 18:00 Na Schůdku. 

Zapsal: Milan Říha 

Ověřila: Markéta Butalová 

Příloha: Prezenční listina ze dne 4. 4. 2025. 


